
IHIIIIIIIIIIIIII1INIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
»11> mi ■■ mi nun > umí i ni 11 ni min

1.

a

2.

ČI. I.

-příjezdová komunikace se živičným povrchem (cca 1000 m2) na p.č. 467/28 a 467/10

-plocha nádraží asfaltová(cca 2800 m2) na p.č. 467/4 a 467/11

-chodníky asfaltové (cca 1800 m2) na p.č. 467/4, 467/11, 463/6, 467/27 a 467/10

-nástupní ostrůvek asfaltový (cca 300 m2) na p.č. 467/4 a 467/11

-22 kusů sloupů VO, včetně zemního kabelového vedení (cca 420 m)

-1x zábradlí u chodníku (cca 45 m) na p.č. 467/10

-1x zábradlí v nástupním ostrůvku (cca 55 m) na p.č. 467/4 a 467/11

1

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené starostou Michalem Šmardou
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
(dále jen „pronajímatel “)

ZDAR, a.s.
se sídlem Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupená ing. Richardem Latislavem předsedou představenstva

a ing. Lukášem Německým, členem představenstva
IČ: 469 65 815
DIČ:CZ46965815
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.zn: B 889 
(dále jen „nájemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. 8 odst. 5. Nájemní smlouvy ze 
dne 9.6.2014, ve znění dodatku č. 1 ze dne 24.1.2018, a to jak následuje:

Dodatek č. 2
k Nájemní smlouvě ze

dne 9.6.2014, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 24.1.2018

Smluvní strany shodně konstatují, že předmětem Nájemní smlouvy, uzavřené mezi nimi dne 
9.6.2014, jsou nemovité věci, a to pozemky pare. č. 463/6 ost. plocha ost. komunikace o výměře 
286 m2, pare. č. 467/4 ost. plocha jiná plocha o výměře 3187 m2, pare. č. 467/10 ost. plocha jiná 
plocha o výměře 524 m2, pare. č. 467/27 ost. plocha ost. komunikace o výměře 177 m2 a pare. č. 
467/28 ost. plocha ost. komunikace o výměře 798 m2 zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 1 
pro kat. území a obec Nové Město na Moravě a pozemky pare. č. 471/3 zast. plocha a nádvoří o 
výměře 125 m2 a pare. č. 467/11 ost. plocha jiná plocha o výměře 885 m2, a to v podílu 
vyjádřeném id. 1/3, zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 1399 pro kat. území a obec Nové 
Město na Moravě, včetně příslušenství, jmenovitě:

W
i



-1x zábradlí na opěrné zdi (cca 130 m) na p.č. 467/4, 467/11 a 467/10

-3x svislá dopravní značka,

ČI. II.

ČI. IV.

3.

4.

5.

6.

7.

8. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2

a to za účelem využívání předmětu nájmu k zajištění provozu autobusové dopravy a dále za 
účelem zajištění užívání a údržby výpravní budovy č.p. 110 na pozemku p.č. 471/2 a 471/3.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město 
Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření smlouvy, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Nájemce podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

Nájemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti nájemní smlouvy ze dne 9.6.2014, a to do 
31.12.2026.

2. Tento Dodatek č.2 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

9. Pronajímateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

1. Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy ze dne 9.6.2014 ve znění dodatku č. 1 ze dne24.1.2018 
tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 2 byl projednán na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 38 
konané dne 12.4.2021 a schválen usnesením Č.20/40RM/2021. Záměr pronajímatele 
pronajmout nemovitý majetek, který je předmětem nájmu, byl v souladu s ust. § 39 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn na úřední 
desce Městského úřadu Nové Město na Moravě ve dnech 22.3 - 8.4.2021.



nájemce:pronajímatel:

3

Michal Šmarda 
starosta

ing. Richard Latislav 
předseda představenstva

................. ......... •Vik
ing. Lukáš Německy 
člen představenstva

/,

"řh.

"I

ZDAR, a.S., Jihlavská 759/4
591 Oď ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

V Novém Městě na Moravě dne .....V.0&. .2021

<0. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že souhlasí sjeho obsahem 
a že tento byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.





1.

a

2.

ČI. I.

-příjezdová komunikace se živičným povrchem (cca 1000 m2) na p.č. 467/28 a 467/10

-plocha nádraží asfaltová(cca 2800 m2) na p.č. 467/4 a 467/11

-chodníky asfaltové (cca 1800 m2) na p.č. 467/4, 467/11,463/6, 467/27 a 467/10

-nástupní ostrůvek asfaltový (cca 300 m2) na p.č. 467/4 a 467/11

-22 kusů sloupů VO, včetně zemního kabelového vedení (cca 420 m)

-1x zábradlí u chodníku (cca 45 m) na p.č. 467/10

-1x zábradlí v nástupním ostrůvku (cca 55 m) na p.č. 467/4 a 467/11

i

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené starostou Michalem Šmardou
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
(dále jen „pronajímatel“)

Dodatek č. 1 
k Nájemní smlouvě ze

dne 9.6.2014

ZDAR, a.s.
se sídlem Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená ing. Richardem Latislavem předsedou představenstva a ing. Ivo Žatečkou, 
členem představenstva
IČ: 469 65 815
DIČ:CZ46965815
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.zn: B 889 
(dále jen „nájemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. 8 odst. 5. Nájemní smlouvy ze 
dne 9.6.2014, a to jak následuje:

Smluvní strany shodně konstatují, že předmětem Nájemní smlouvy, uzavřené mezi nimi dne 
9.6.2014, jsou nemovité věci, a to pozemky pare. č. 463/6 ost. plocha ost. komunikace o výměře 
286 m2, pare. č. 467/4 ost. plocha jiná plocha o výměře 3187 m2, pare. č. 467/10 ost. plocha jiná 
plocha o výměře 524 m2, pare. č. 467/27 ost. plocha ost. komunikace o výměře 177 m2 a pare. č. 
467/28 ost. plocha ost. komunikace o výměře 798 m2 zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 1 
pro kat. území a obec Nové Město na Moravě a pozemky pare. č. 471/3 zast. plocha a nádvoří o 
výměře 125 m2 a pare. č. 467/11 ost. plocha jiná plocha o výměře 885 m2, a to v podílu 
vyjádřeném id. 1/3, zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 1399 pro kat. území a obec Nové 
Město na Moravě, včetně příslušenství, jmenovitě:



-1x zábradlí na opěrné zdi (cca 130 m) na p.č. 467/4, 467/11 a 467/10

-3x svislá dopravní značka,

ČI. II.

ČI. III.

ČI. IV.

5.

6.

2

Smluvní strany se dohodly, že do ČI.6 Nájemní smlouvy ze dne 9.6.2014 se za odst. 3. nově 
vkládá odstavec 4., který zní:

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město

Nájemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti nájemní smlouvy ze dne 9.6.2014, a to do
31.12.2021.

4. Nájemce podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"), při dodržení podmínek stanovených 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek č.1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

1. Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy ze dne 9.6.2014 tímto Dodatkem č.1 nedotčená 
zůstávají v platnosti.

„4. Výše nájemného bude ročně povyšována v závislosti na růstu míry inflace určené a 
vyhlášené ČSÚ pouze však, bude-li inflace ze předchozí kalendářní rok vyšší než 2%. “

3. Tento Dodatek č. 1 byl projednán na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.48 konané 
dne 15.1.2018 a schválen usnesením č.^MS/RM^OIS.Záměr pronajímatele pronajmout 
nemovitý majetek, který je předmětem nájmu, byl v souladu s ust. § 39 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn na úřední a 
elektronické desce Městského úřadu Nové Město na Moravě ve dnech 6.12 .- 22.12. 2017.

a to za účelem využívání předmětu nájmu k zajištění provozu autobusové dopravy a dále za 
účelem zajištění užívání a údržby výpravní budovy č.p. 110 na pozemku p.č. 471/2 a 471/3.



-I

8. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

v’l. .721. 01. M V Novém Městě na Moravě dneV Novém Městě na Moravě dne

nájemce:pronajímatel:

/

3

Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření smlouvy, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

ing. Richarda Latislav 
předseda představenstva

ing. Ivo Žatečka 
člen představenstva

■'-'T a.s., Jihlavská 759/4 
’ 31 ŽÓÁR NAD SÁZAVOU 

.1. DIČ: CZ46965815

9. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že souhlasí s jeho obsahem a že 
tento byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Michal Šmarda 
starosta





1.

1.

1

Nájemní smlouva
uzavřená ve smyslu § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 

„občanský zákoník“)

ČI. 2
Předmět a účel smlouvy

ČI. 1
Smluvní strany

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
IČ:00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú: 19 -1224751/0100, v.s. 1000000222
(dále jen „pronajímatel")

ČI. 3
Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci pozemky uvedené v ČI.2 této smlouvy, 
s tím, že pozemek parc.č. 463/6 pronajímá pouze v rozsahu specifikovaném v situačním 
zákresu přílohy č.i, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, včetně příslušenství, 
jmenovitě:
příjezdová komunikace se živičným povrchem (cca 1000 m2) na p.č. 467/28 a 467/10 
plocha nádraží asfaltová(cca 2800 m2) na p.č. 467/4 a 467/11
chodníky asfaltové (cca 1800 m2) na p.č. 467/4, 467/11, 463/6, 467/27 a 467/10 
nástupní ostrůvek asfaltový (cca 300 m2) na p.č. 467/4 a 467/11
22 kusů sloupů VO, včetně zemního kabelového vedení (cca 420 m) 
1x zábradlí u chodníku (cca 45 m) na p.č. 467/10
1x zábradlí v nástupním ostrůvku (cca 55 m) na p.č. 467/4 a 467/11 
1x zábradlí na opěrné zdi (cca 130 m) na p.č. 467/4, 467/11 a 467/10

Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemků parc.č. 463/6 ost.plocha ost. komunikace o 
výměře 286 m2, parc.č. 467/4 ost. plocha jiná plocha o výměře 3187 m2, parc.č. 467/10 ost. 
plocha jiná plocha o výměře 524 m2, parc.č. 467/27 ost. plocha ost. komunikace o výměře 
177 m2 a parc.č. 467/28 ost.plocha ost. komunikace o výměře 798 m2 zapsaných v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Vysočinu, katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou, na LV č. 1 pro kat. území a obec Nové Město na Moravě.
Dále je pronajímatel podílovým spoluvlastníkem pozemků parc.č. 471/3 zast. plocha a 
nádvoří o výměře 125 m2 a parc.č. 467/11 ost.plocha jiná plocha o výměře 885 m2, a to v 
podílu vyjádřeném id. 1/3, zapsaných v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem 
pro Vysočinu, katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, na LV č. 1399 pro kat. území a obec 
Nové Město na Moravě.

; I

■

\£yrOš’ l

2. ZDAR, a.s.
zastoupená předsedou představenstva ing. Richardem Latislavem a Ing. Bohumilem 
Havlíkem členem představenstva
se sídlem Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou 591 01
IČ:469 65 815
DIČ:CZ46965815
reg.v obchodním rejstříku u KS v Brně, odd. B/889
(dále jen „nájemce")



1.

2.

3.

1.

o

2

Pronajímatel je oprávněn bez jakýchkoliv náhrad na pronajatých pozemcích realizovat 
stavby inženýrských sítí a komunikací, a to v zájmu dalšího případného rozvoje dané 
lokality, pokud takovou skutečnost oznámí nájemci písemné min. 2 měsíce před 
zahájením prací. Při provádění stavebních prací je pronajímatel povinen minimalizovat 
negativní dopady na činnost nájemce dle této smlouvy.

ČI. 4
Práva a povinnosti pronajímatele

Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu ve stavu způsobilém 
ke smluvenému užívání a účelu dle ČI. 3. této smlouvy, a v tomto stavu jej, s výjimkou 
běžné údržby a běžných oprav, po celou dobu trvání nájmu udržovat.

a to za účelem využívání předmětu nájmu k zajištění provozu autobusové dopravy 
a dále za účelem zajištění užívání a údržby výpravní budovy č.p. 110 na pozemku p.č. 
471/2 a 471/3.

4. Nájemce se zavazuje i nadále provozovat na své náklady ve svém objektu čp. 110 v části 
stojící na pozemku p.č. 471/3 v kat. území Nové Město na Moravě veřejné WC.

5. Nájemce je oprávněn vydat „Provozní řád autobusového nádraží“, který bude blíže 
upravovat chování osob pohybujících se na předmětu nájmu a uvnitř výpravní budovy 
č.p.110. Tento předpis nájemce zveřejní vyvěšením v budově č.p. 110, a to tak, aby byl

3. Nájemce je oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu třetí osobě
a) bez souhlasu pronajímatele pouze jakékoliv městem zřízené/založené právnické 

osobě, a to za cenu maximálně stejnou, jako je touto smlouvou stanovená výše 
nájemného uvedená v čl. 6. této smlouvy

b) ve všech ostatních případech než uvedených v písm. a) tohoto bodu pouze 
s předchozím písemným souhlasem pronajímatele

-3x svislá dopravní značka -dle zákresu ve snímku 
(dále jen „předmět nájmu"),

Čl. 5
Práva a povinnosti nájemce

Nájemce je povinen zaplatit pronajímateli za užívání předmětu nájmu dohodnuté 
nájemné, jehož výše je uvedena v Čl. 6 této smlouvy.

2. Nájemce nesmí užívat předmět nájmu k jinému účelu, než k účelu dohodnutému v Čl. 3 
této smlouvy. Nájemce je přitom povinen užívat předmět nájmu řádně, s péčí řádného 
hospodáře tak, aby nedošlo k poškození či znehodnocení předmětu nájmu nebo 
k poškození inženýrských sítí uložených pod povrchem pozemků, které jsou předmětem 
nájmu. Nájemce odpovídá za škodu, kterou způsobí na majetku pronajímatele nebo na 
majetku třetích osob. Nájemce bere na vědomí skutečnost, že část pronajatého pozemku 
parc.č. 463/6 je zatížena věcným břemenem za účelem zřízení, provozu, údržby a oprav 
veřejné telekomunikační sítě, a to ve prospěch oprávněného z věcného břemene-Coma 
s.r.o., Masarykova 8, Polička.

Pronajímatel se zavazuje po dobu trvání nájemní smlouvy provádět na předmětu nájmu 
nebo v přímé souvislosti s předmětem nájmu investice či opravy v hodnotě 14 
nájemného, který má nájemník za příslušný kalendářní rok podle této smlouvy 
pronajímateli uhradit, s tím, že pronajímatel tento svůj závazek může splnit i jednorázově 
předem.



7.

3

13. Nájemce je v případě postižení nájemcem vybudovaných staveb a terénních úprav 
výkonem rozhodnutí spočívajícím v jejich prodeji povinen neprodleně písemně informovat 
pronajímatele.

12. Nájemce nesmí převést jakékoliv své stavby, terénní úpravy, které se nachází na 
předmětu nájmu na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. 
Nájemce nesmí tyto stavby, terénní úpravy, které se nachází na předmětu nájmu ani 
zatížit zástavním právem, zřízením věcného břemene nebo jinak tyto stavby a terénní 
úpravy zatížit bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Uvedené se netýká 
části budovy č.p. 110 na pozemku na pozemku p.č. 471/3.

24 hodin veřejně přístupný; zveřejněním nabude „Provozní řád autobusového nádraží" 
účinnosti.

9. Nájemce je povinen své stavby, terénní úpravy umístěné na předmětu nájmu udržovat 
v řádném stavu.

10. Nájemce je povinen předmět nájmu ponechat volně přístupný veřejnosti vyjma 
dopravního značení omezujícího vjezd vozidel mimo dopravní obsluhy, které je oprávněn 
instalovat po předchozím souhlasu pronajímatele.

14. Nájemce je povinen dodržovat povinnosti, které pro něho vyplývají z jeho činnosti 
z platných právních předpisů, zejm. ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších 
předpisů.

8. V případě, že po uplynutí doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena (čl. 7 odst. 1 této 
smlouvy), nedojde k prodloužení této smlouvy, je nájemce povinen darovat pronajímateli 
všechny stavby a terénní úpravy, které budou ve vlastnictví nájemce a budou se 
nacházet na předmětu nájmu k datu ukončení této smlouvy, nebo předmět pronájmu 
vyklidit a uvést ho do původního stavu, tj. odstranit zejména všechny nájemcem 
vybudované stavby a provedené terénní úpravy. Uvedené se netýká části budovy č.p. 
110 na pozemku na pozemku p.č. 471/3.

11. Nájemce je povinen bezplatně umožnit jakémukoliv dopravci zajišťujícímu provoz 
městské hromadné dopravy v Novém Městě na Moravě v rozsahu platných jízdních řádů 
užívání zastávky MHD Nové Město na Moravě - centrum umístěné na předmětu nájmu. 
Tímto není dotčeno právo nájemce sjednat na předmětu nájmu poskytování 
zpoplatněných služeb jiným subjektům.

6. Jakékoli změny na předmětu nájmu zejména stavby, terénní úpravy, výsadby porostů, 
technická zhodnocení je nájemce oprávněn realizovat na předmětu nájmu pouze 
s předchozím písemným souhlasem pronajímatele, ve kterém bude řešena i případná 
úhrada nákladů, které nájemci v souvislosti s realizací změn vzniknou, a to u každé 
jednotlivé změny. V písemné žádosti o souhlas je nájemce zejména povinen vedle 
podrobného popisu stavby či terénní úpravy uvést i důvod její realizace, harmonogram 
realizace a předpokládanou dobu životnosti.
Nájemce je povinen provádět běžnou údržbu předmětu nájmu (např. zimní a letní údržbu 
komunikací, sečení trávy apod.) a běžné opravy předmětu nájmu na své náklady. 
Běžnými opravami se rozumí údržbové práce na předmětu pronájmu, u nichž celkový 
objem finančních prostředků při každé jednotlivé opravě nepřesáhne částku 8.000,-Kč 
bez DPH.



1.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oběma smluvními stranami.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Situační zákres předmětu nájmu.

4

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí, kterékoli smluvní strany. Výpovědní doba 
činí pro nájemce i pronajímatele 1 rok a začíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího od doručení výpovědi druhé smluvní straně.

ČI. 7
Doba trvání nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 5-ti let s účinností od 1.7.2014.

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 83. schůzi konané dne 28.5.2014.

ČI. 8
Závěrečná ustanovení

Záměr pronajímatele pronajmout nemovitý majetek, který je předmětem nájmu, byl 
v souladu s ust. § 39 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejněn na úřední desce Městského úřadu Nové Město 
na Moravě, a to ve dnech 28.4.-14.5.2014.

6. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Nájemce dále souhlasí s tím, že ze strany pronajímatele bude, resp. může být, při 
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její 
část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru pronajímatele nájemce výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů 
pronajímatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a rovněž souhlasí se zveřejněním této 
smlouvy za dodržení podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

ČI. 6
Nájemné

1. Výše nájemného byla dohodou smluvních stran stanovena na 40 000,-Kč ročně (dále 
jen „nájemné"). Nájemné je splatné nejpozději do 30.09. příslušného kalendářního roku,

a to bezhotovostně na účet pronajímatele vedený u Komerční banky, a.s., 
č.ú. 19-1224751/0100, v.s. 10000000222. Za zaplacení se pro účely této smlouvy považuje 
připsání příslušné částky na účet pronajímatele.
2. Nájemné za rok 2014 činí 20.000,-Kč.
3. V případě, že nájemné nebude uhrazeno v dohodnutém termínu, sjednávají smluvní 

strany smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.



8.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Novém Městě na Moravě dne 9.6.2014.

nájemce:pronajímatel:

5

Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních splatností originálu, pronajímatel 
obdrží dvě vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

Ing. Richard Latislav 
předseda představenstva

; í

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Ing. Bohumií Hfavlík 
člen představenstva



O

O



<I’.V
Page I of I

Fisk Mapy

.1210/3

2.1B/1

1211

\5iKI]

.509/1

522

1:2322

Vý s

Ssrs

Z $ (tiesro)
1Z

441/1U

MW

ll270

1279

'-2807Í
504X501/2

507

249B/7
516 510/5 <131:

'1315.
519

(33;
52(

2498/6
523

2490/5

1364

2498/4

W/4 
/fy/

529 
A

Uf
/ 13U'

443//^

/W w. 
W/H,--" /
1W./.Z /

V\2Z ''/ )\Zš\Z/,'Z 
soaX/, Z Z' 
ZZ^oiiZ' ,

10W<40/;
// mnsZ

/XííffóXy 
,'/' 'Xíw ,z.ttsfry\z

Í314/3K 
\tw

7 / l''ZrMy' /1348/ /

\w;w Xríí
X\ '■ / \ ..494

<\Z«eZ\A \ (

' Z >t33ZZZZ\ifflZ>\ 
z-

/ X32*íznMsyZ \i34o
Z z V\13«/-\
4345A \ X .

/x,/36ířZ \

'.nesjxf ■\I346' 
v Z \1386.

1362 \ Z / /
Z1353 / /

,z Í 3&4i Z
Kn .1352 Ijisyl

Z X 
f\ *99 \ \ / 
501/k \ y

z zz //'X1336 
z^^ ZyZ' 1360 x

Z-ZjassrtZ Z

'^■vt^yxz'
Z'' Z >e.?59^

\ .^3

'.Vžfs ívZC^Š/ 
\ ' 3\

‘\xl2B6\zZ



£



to na Moravi

1:1041

VO

I |{

| '«i|



s A


